CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustitucion Media Duracion
EVC: Eventual Corta duracion

Sindicato
S ATSE de Enfermeria

Region de Murcia

N o o A

0 NO G WN =

-

ST™M
ST™M
ST™M
ST™M

STM
STM
STM
EVM
STM
STM
STM

CTP
STM

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

AMBITO

AE
SUAP
SUAP

AE
AP
AE
AE
AE
AP
AE

AE
AP

PUNTOS FECHAINCIO FECHAFIN

118,333
121,716

36,25
40
52,2
37,25
34,2
34,422
63,3

77,751
81,75

30/07/2024
31/07/2024
30/07/2024
29/07/2024
02/08/2024

30/07/2024
16/08/2024
01/08/2024
11/08/2024
30/07/2024
30/07/2024
01/08/2024

01/08/2024
01/08/2024

STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

02/08/2024
31/10/2024

01/08/2024

15/10/2024

25/08/2024

30/09/2024

31/08/2024

31/08/2024
31/08/2024

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DiA 29.07.2024

AREAS TIPO CONTRATO TURNO

DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM
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